Çi

44
•

Prefeitura Municipal de Bebedouro
4

Praça Jose Stamato Sobrinho - n° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CNPJ -45709920/0001-11  -!rise. Est.  Isenta

BEBEDOURO - Estado de São Paulo
Fone (17) 3345-9100 - www.bebedouro_sp.gov_br

Bebedouro, 25 de setembro de 2024.

Ilmo. Sr.
Edgar Cheli Júnior
Presidente da  Camara  Municipal

Venho através desta, fazer a indicação ao titulo de "Servidor Público
Municipal do Ano de 2024", o funcionário Público ROBSON  ANTONIO
MAGIONE.
Nascido em 04/01/1974, atualmente com 50 anos, iniciou se trabalho
concursado na prefeitura no dia 08/12/1997, sendo 27 anos deles como
SERVIDOR PÚBLICO CONCURSADO. E natural de Itaquera / SP.
E casado  corn  a Sra. LIGIA FERREIRA NEVES VITAL, pai de Três
filhos, Sr. DOUGLAS, Sr.  WESLEY  e Sr.  VICTOR.
0 Sr. ROBSON entrou na Prefeitura em 1997 com 23 anos de idade na
FRENTE DE TRABALHO, depois na garagem municipal no setor do
JARD1M, depois no CEMITÉRIO MUNICIPAL DE AJUDANTE DE
COVEIRO, depois retornou para a garagem municipal onde trabalhou
corno AJUDANTE DE PEDREIRO e logo após como COLETOR DE
LIXO ficando por aproximadamente de 10 a 11 anos.
Após  urn  longo período exercendo função de COLETOR, passando por um
período no setor do ENTULHO A NOITE, logo após passou a trabalhar
com urna Kombi no setor da EDUCAÇÃO, em seguida por um período
passou a trabalhar  corn  a  VAN  ADAPTADA, em seguida passou a
trabalhar com ONIBUS onde permanece desempenhando suas funções até
os dias atuais.
É um funcionário pontual em horários, cumpridor de suas tarefas diárias,
estando d. disposição do Departamento da Garagem Municipal sempre que
solicitado, desempenha tarefas além das suas  corn  disposição, o mesmo
mantém urna assiduidade impecável.
0 Sr. ROBSON trabalha nos pontos facultativos e até em alguns feriados se
necessário.

Está sempre disposto a aprender, se profissionalizando cada vez mais, para
o bem-estar do próximo e o desenvolvimento.
Além de ter passado por um tratamento muito sério de saúde, superou e faz
suas tarefas com excelência.
E um funcionário merecedor de homenagem, quando solicitado a ajudar
alguém está sempre disposto, fazendo o seu melhor.

Agradecemos antecipadamente pela atenção, renovado protestos de estima
e elevada consideração.

Atenciosamente,

ivio Renato Barbosa
CPF 215.133.068-04

rw-etor do Departamento de
de Serviços

Deus Seja Louvado

.

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 49891/2024 	 Data/Hora: 02/10/2024 17:01
Correspondência N°415/2024
Autoria: Garagem Municipal
Assunto: Indica o servidor  Robson  Antonio Magione para concorrer ao titulo Servidor do Ano.

-'kGU,arAL>
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4